
DOD 
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 21 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania Męża Zaufania i Komitetu Etyki  
 w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 

Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich oraz Regulaminu zgłaszania 
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 39/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  
17 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 
ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających 
naruszenia  prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305/17 z 26.11.2019) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Marka Piórka – głównego specjalistę, wybranego w wyborach na 
Męża Zaufania Zarządu Lokali Miejskich, zgodnie z Procedurą wyboru Męża Zaufania  
w Zarządzie Lokali Miejskich. 
 

§ 2. Powołuję Komitet Etyki w składzie: 
 

1) Przewodniczący – Leszek Łuczak; 
2) Sekretarz – Bogumiła Pawłowska; 
3-6) Członkowie – Katarzyna Domańska; 
 – Anna Adamczyk; 
 – Małgorzata Rytych; 
 – Ewa Zagrodnik. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2022-02-21T13:47:09+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




